Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

5º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 002/2024

Processo Licitatório n° 260/2023
Pregão Eletrônico RP n° 138/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA EVENTOS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA-MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 002/2024, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.07.01.12.361.0012.2164.3.3.90.39.00 785

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA

D4Sign c3e34793-aacf-41a0-a36a-c180f3e1d56b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de July de 2024, 13:31:02

5° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 002-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento c3e34793-aacf-41a0-a36a-c180f3e1d56b

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

19 Jul 2024, 17:02:26
Documento c3e34793-aacf-41a0-a36a-c180f3e1d56b criado por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-
b210-5912f1cbd4a0). Email:cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-07-19T17:02:26-03:00

19 Jul 2024, 17:04:21
Assinaturas iniciadas por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0). Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-07-19T17:04:21-03:00

22 Jul 2024, 11:40:51
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 8010) - Geolocalização: -19.6214784 -43.9058432 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-07-22T11:40:51-03:00

22 Jul 2024, 13:30:50
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 42724) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-07-22T13:30:50-03:00

Hash do documento original
(SHA256):2d2fe1bf569cd36851a458736d239ed87d0c2274013d7f3bf44daf1b0907beb5
(SHA512):7dfbc79766010c5f7100533d2b91aec335a57a196b58fc780df013d8cac5c4708308836264a49e4c4a32066933a2db26934d29ad3d4d0d14d38aa390590e491c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6214784 -43.9058432

		2024-07-22T13:31:12-0300